Juiz de Fora
Conx relador ),,1

do Municipie

e

O

o

Cr)

_ã

É o
o
o

o
o -o

co

N

o.
.ca)
o
co

o
co
c4.

2`
co
c

ui •
o co

• m

§ co

o

•

co

co a) CO o. >

ki
a o
o —
co >

'rn
co co
<

2

Ofício n° 040/21— GAB/SEL 	 08 de junho de 2021.

De: Marcelo de Oliveira Matta

Secretário de Esporte e Lazer

Para: Presidente do Tupynambás Futebol Clube

Prezado Presidente,

Em atenção ao Oficio n° 07/2021, dessa Entidade, vimos esclarecer a

V.Sa. que remetemos o processo correspondente à Procuradoria Geral do Município, a

qual explicitou em seu parecer que a ocorrência de transferência referente às

atividades desenvolvidas por essa Agremiação no exercício de 2020 estaria

condicionada à existência de negócio jurídico celebrado no exercício daquele ano e ao

empenho dos recursos como restos a pagar.

Colocando-nos à sua disposição para os esclarecimentos mais que se

fizerem necessário, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

Marcelo de Oliveira Matta
Secretário de Esporte e Lazer

Ilmo. Sr.
Jorge de Aguiar Dias
Presidente do Tupynambás Futebol Clube
JUIZ DE FORA MG

	Page 1